

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МУРОМСКИЙ ЗАВОД РАДИОИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	51	51	0	33	1	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	0	45	1	19	0	0	0
из них женщин	34	34	0	23	0	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ОГМ (участок по ремонту станков с ЧПУ)																							
1973	Ведущий инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1974	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ОМТС																							
1975	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех № 106																							
1976	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1977	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1978	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 111																							
1979	Водитель погрузчика Участок 120	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1980	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 119																							
1981	Начальник цеха	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1982	Старший мастер гальванического участка	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1983	Мастер очистных сооружений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1984	Мастер гальванического участка	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1985	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1986	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1987	Гальваник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1988	Гальваник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1989	Начальник БТЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1990А	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1990-1А (1990А)	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1991	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1992	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1993	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994	Старший кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1995	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1996	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1997	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1998	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1999	Газосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2000	Фотолаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2001	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 201																							
2002	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 205																							
2003	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 225																							
2004	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2005	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 629																						
2006	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2007	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2008	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 633																						
2009	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Здравпункт																						
2010	Врач-стоматолог	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел бухгалтерского учета <i>Бюро программирования</i>																						
2011	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2012	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТК <i>БТК цеха № 201</i>																						
2013	Контролер станочных и слесарных работ	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>БТК цеха № 205</i>																						
2014	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>БТК цеха № 111</i>																						
2015A	Контролер станочных и слесарных работ	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2015-1A (2015A)	Контролер станочных и слесарных работ	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>БТК цеха № 633</i>																						
2016	Контролер станочных и слесарных работ	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Служба по работе с персоналом																						
2017	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2018A	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2018-1A (2018A)	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2019A	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2019-1A (2019A)	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2020A	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2020-1A (2020A)	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2020-2A	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(2020А)																								
2021	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2022	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

Технический директор

(должность)

(подпись)

Мошнин А.К.

(Ф.И.О.)

10.12.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника ООТ и ОС

(должность)

(подпись)

Кривобоков Ю.В.

(Ф.И.О.)

10.12.18

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Назарова В.Н.

(Ф.И.О.)

10.12.18

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Овсянникова Е.Л.

(Ф.И.О.)

10.12.18

(дата)

Начальник ОТ и З

(должность)

(подпись)

Черненко А.В.

(Ф.И.О.)

10.12.18

(дата)

Начальник СРП - Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Махайков В.А.

(Ф.И.О.)

10.12.18

(дата)

Инженер ООТ и ОС

(должность)

(подпись)

Горяева М.Г.

(Ф.И.О.)

10.12.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1872

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андреанова С.А.

(Ф.И.О.)

10.12.18.

(дата)

1936

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коница Н.В.

(Ф.И.О.)

10.12.18

(дата)

